Fiche produit
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Couvercle goulotte 200 mm largeur, PVC, blanc alpin

Description du produit

GGK

Smart Cable Coaching

Couvercle pour goulottes de distribution en PVC selon DIN EN 50085-2-1, a encliqueter sur I'embase,

utilisable pour FB 60x200.

Données de base

Référence Article
Gamme de produits
Unité d'emballage
Code EAN

Numéro de tarif douanier

Caractéristiques techniques

Largeur

Longueur

Matériau

Qualité du matériau
Sans halogene
Couleur

Numéro RAL
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10- Goulotte de distribution
36 metres

4018475013346

39259020

200 mm
2000 mm
plastique
PVC

non

blanc alpin

9010

Sous réserve de modifications techniques



