

Date: 27.01.2026

Couvercle goulotte 200 mm largeur, PVC, blanc alpin



Description du produit

Couvercle pour goulottes de distribution en PVC selon DIN EN 50085-2-1, à encliquer sur l'embase, utilisable pour FB 60x200.

Données de base

Référence Article	1334
Gamme de produits	10- Goulotte de distribution
Unité d'emballage	36 mètres
Code EAN	4018475013346
Numéro de tarif douanier	39259020

Caractéristiques techniques

Largeur	200 mm
Longueur	2000 mm
Matériau	plastique
Qualité du matériau	PVC
Sans halogène	non
Couleur	blanc alpin
Numéro RAL	9010